¹ Istud puer nomen, quod in Græcis melioris notæ codicibus desideratur, in uno Reginæ ms. prorsus non est; in altero secundis curis est additum.

² Pro Israel, in nostris miss. Jerusalem legitur, quemadmodum et Græcis plerisque li. ris Ἱερουσαλῆμ.

respondit Joannes, dicens omnibus. [x, A
quidem aqua baptizo vos : veniet autem
me, cujus non sum dignus solvere corri-
pimentorum ejus : ipse vos baptizabit
tu sancto et igni. [xi, 5.] Cujus ventilabrum
a ejus, et pargabit aream suam, et congrega-
tione in horreum suum, paleas autem
et igni inextinguibili. Multa quidem et
portans evangelizabat populo. (xii, 2.) He-
ntem tetrarcha, cum corripere ab illo de
de uxore fratris sui, et de omnibus malis
it Herodes, adjecit et hoc super omnia, et
Joannem in carcere. [xiii, 1.] Factum est
um baptizaretur omnis populus, et Jesu
o, et orante, apertum est cælum : et de-

Spiritus sanctus corporali specie sicut com
ipsum : et vox de cælo facta est : Tu es
neus dilectus, in te complacui mihi. [xiv,
pæ Jesus erat incipiens quasi annorum tri-
nt putabatur, filius Joseph, qui fuit Heli,
thai, qui fuit Levi, qui fuit Melchi, qui fuit
qui fuit Joseph, qui fuit Mathatæ, qui fuit
qui fuit Nabum, qui fuit Hesli, qui fuit
qui fuit Mahath, qui fuit Mathathæ, qui
mei, qui fuit Joseph, qui fuit Juda, qui fuit
a, qui fuit Resa, qui fuit Zorobabel, qui fuit
el, qui fuit Neri, qui fuit Melchi, qui fuit
ni fuit Cosan, qui fuit Elmadan, qui fuit
si fuit Jesu, qui fuit Eliezer, qui fuit Jorin,
t Mathat, qui fuit Levi, qui fuit Simeon, C
it Juda, qui fuit Joseph, qui fuit Jona,
t Eliakim, qui fuit Melea, qui fuit Menna,
t Mathatha, qui fuit Nathan, qui fuit David,
t Jesse, qui fuit Obed, qui fuit Booz, qui
Jmon, qui fuit Naasson, qui fuit Aminadab,
t Aram, qui fuit Esron, qui fuit Phares, qui
æ, qui fuit Jacob, qui fuit Isaac, qui fuit
e, qui fuit Thare, qui fuit Nachor, qui fuit Sa-
it fuit Ragau, qui fuit Phaleg, qui fuit Heber,
t Sale, qui fuit Cainan, qui fuit Arpaxad, qui
m, qui fuit Noe, qui fuit Lamech, qui fuit
ale, qui fuit Henoch, qui fuit Jared, qui fuit
el (ms. Maleel), qui fuit Cainan, qui fuit He-
il fuit Seth, qui fuit Adam, qui fuit Dei.

r. IV. xv, 2.] Jesus autem plenus Spiritu D
regressus est a Jordane : et agebatur a
i in desertum, diebus quadraginta, et ten-
r a diabolo. [xvi, 5.] Et manducavit in die-
s : et consummatis illis, esurit. Dixit autem
bolus : Si Filius Dei es, dic lapidi huic ut
ibat. Et respondit ad illum Jesus : Scriptum
Quia non in solo pane vivit homo, sed in
verbo Dei. Et duxit illum diabolus in mon-
telsum ¹, et ostendit illi omnia regna orbis